



Państwowy Instytut Geologiczny

Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

EZ-240-97/2015/570/15/AN

Warszawa, dnia 22.10.2015 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę systemu do składowania danych – EZ-240-97/2015”

WYJAŚNIENIE NR 1

I. Odpowiedzi na pytania nr 1

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1

W Specyfikacji technicznej nr 2 - "Przełączniki SAN" w sekcji "Budowa" Zamawiający wymaga: Przełącznik FC musi być wykonany w technologii FC 8 Gb/s i posiadać możliwość pracy portów FC z prędkościami 8, 4, 2, 1 Gb/s z funkcją autonegocjacji prędkości.

W związku z tym, iż standard 8Gb FC definiuje kompatybilność pracy portów FC z prędkościami 8, 4, 2Gb FC, czy Zamawiający uzna za spełniające wymagania dostarczenie przełącznika FC wykonanego w technologii FC 8Gb/s i posiadającego możliwość pracy portów FC z prędkościami 8, 4, 2 Gb/s z funkcją autonegocjacji prędkości?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przełącznika posiadającego możliwość pracy portów FC z prędkościami 8, 4, 2 Gb/s z funkcją autonegocjacji prędkości.

Pytanie nr 2

W Specyfikacji technicznej nr 2 - "Przełączniki SAN" w sekcji "Budowa" Zamawiający wymaga: Przełącznik FC musi być wykonany w technologii FC 8 Gb/s i posiadać możliwość pracy portów FC z prędkościami 8, 4, 2, 1 Gb/s z funkcją autonegocjacji prędkości. W związku z tym, iż obecnie na rynku powszechnie są stosowane przełączniki w technologii FC 16 Gb/s czy zamawiający akceptuje dostarczenie nie gorszej technologii, czyli przełącznika FC wykonanego w technologii FC 16 Gb/s i posiadającego możliwość pracy portów FC z prędkościami 16, 8, 4, 2 Gb/s z funkcją autonegocjacji prędkości?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przełącznika FC wykonanego w technologii FC 16 Gb/s i posiadającego możliwość pracy portów FC z prędkościami 16, 8, 4, 2 Gb/s z funkcją autonegocjacji prędkości.

Zmiana treści SIWZ nr 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ:

1) Punkt 19.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

19. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

19.2. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. Termin wniesienia wadium upływa 13.11.....2015 r. o godz. 12:00

2) Punkt 22.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

22. ZALECENIA DOTYCZĄCE OPAKOWANIA I OZNAKOWANIA OFERT

22.2. Koperta powinna zawierać adres Wykonawcy oraz powinna być oznaczona w następujący sposób::

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB)

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

oraz powinna być opisana następująco:

Oferta na „Dostawa systemu do składowania danych”

(Sygn. Postępowania: EZ-240-97/2015)

Nie otwierać przed godziną 12:15, 13.11.....2015 roku.

3) Punkt 23.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

23. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT

23.2. Termin składania ofert upływa 13.11.....2015 r. o godz. 12:00

4) Punkt 24.1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

24. OTWARCIE OFERT

24.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 13.11.....2015 r. o godz. 12:15, w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 220.

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższych zmian modyfikacji ulega Ogłoszenie o zamówieniu.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

mgr Roman Smółko